ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2019 	№ 19
с. Залесово

Об утверждении структуры
Администрации Залесовского района Алтайского края

	В соответствии со ст. 37 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи  40, 52, 55 Устава муниципального образования Залесовский  район Алтайского края, Залесовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Утвердить структуру Администрации Залесовского района Алтайского края (прилагается).
	2. Признать утратившим силу решения Залесовского районного Совета депутатов:
 от 30.01.2013 № 6 «Об утверждении структуры Администрации Залесовского района Алтайского края»;
от 12.02.2016  № 5 «О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 30.01.2013 № 6 «Об утверждении структуры Администрации Залесовского района»;
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельский новатор».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2019 года.
5. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Залесовского районного Совета депутатов по социально-правовым вопросам (Копылову Л.С.)

Председатель Залесовского районного
Совета депутатов                                                                                 И.Г.Щекотов

Глава Залесовского района                                                                 А.В. Пластеев
__

СТРУКТУРА       АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕСОВСКОГО     РАЙОНАУТВЕРЖДЕНА
решением Залесовского
районного Совета депутатов
от 28.06.2019 № 19

[bookmark: _GoBack]Отдел по вопросам осуществления закупок для муниципальных нужд
Отдел по работе АПК и предпринимательству
Комитет по строительству и ЖКХ

Контрольно-ревизионный  отдел
Единая дежурно-диспетчерская служба
Отдел по ГОиЧС и мобилизационной подготовке
Организационно-правовой отдел
Отдел программного обеспечения и информатизации
Отдел бухгалтерии

Хозяйственно-эксплуатационный отдел
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
Централизованная бухгалтерия комитета по социальной политике

Отдел по культуре, туризму и архивному делу
Отдел по образованию, спорту и делам молодежи
Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике (Юр.лицо)
 (13)
Первый заместитель главы Администрации района по экономике –
Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике
Заместитель главы Администрации района по социальной политике –
Председатель комитета по социальной политике
Глава  района
Отдел по бюджету
Отдел по бухгалтерскому учету и отчетности ЦБ
Отдел экономического анализа и прогнозирования
Отдел имущественных и земельных отношений
Комитет по социальной политике (Юр.лицо)